暨南大学2016年硕士生入学复试方案

学 院（公章）：国际关系学院                

	复试专业
	报到时间


	复试具体安排
	统招计划

（不含推免生）
	复试人数
	复试

资格线
	复试范围比例


	复试

成绩

所占

权重


	联系老师

与电话



	
	
	笔试
	面试
	体检时间
	心理测试时间
	
	
	
	
	
	

	
	
	时间
	地点
	时间
	地点
	
	
	
	
	
	
	
	

	国际政治

国际关系

外交学
	2016年3月22日

15:00-16:30

地点：第二文科楼616
	2016年3月23日

15:00-17:00


	第二文科楼616
	2016年3月24日上午8:30开始
	第二文科楼610
	2016年3月23日

8:00-11:30

14:30-17:00

地点：校医室
	2016年3月22日

15:00-21:00

3月23日

8:30-12:00

14:30-21:00

地点：曾宪梓科学馆3层


	26
	33
	总分：315

单科：45（满分=100分），

68（满分>100分）
	1:1.27
	50%
	黄老师

85221193


注：请各位考生在3月21日前发邮件确认是否能来我校复试（邮址：odnyjkb@jnu.edu.cn），邮件主题：“某专业某学生确定能否来复试”。
1、 各专业复试考生名单、考生编号、初试各科分数、总分及初试排名。

	考生号
	考生姓名
	性别
	报考专业
	政治理论
	外国语
	业务课一
	业务课二
	初试总分
	备注

	105596210000564
	丁梦
	男
	国际政治
	77
	62
	142
	117
	398
	

	105596210010082
	王聪
	男
	国际关系
	76
	66
	135
	115
	392
	

	105596210004219
	唐栋梁
	男
	国际关系
	73
	67
	127
	124
	391
	

	105596210004757
	许彤辉
	男
	国际关系
	70
	69
	138
	107
	384
	

	105596210009572
	李才玉
	女
	国际关系
	75
	59
	137
	106
	377
	

	105596210001362
	吴炎炎
	女
	国际关系
	73
	66
	134
	103
	376
	

	105596210007394
	王笔敏
	女
	国际关系
	67
	68
	132
	107
	374
	

	105596210001338
	吴多情
	男
	国际关系
	76
	73
	123
	99
	371
	

	105596210007389
	黄绮玲
	女
	国际关系
	74
	73
	128
	90
	365
	

	105596210000628
	黄雅音
	女
	国际关系
	75
	68
	125
	95
	363
	

	105596210007398
	王悠
	女
	国际关系
	71
	61
	125
	96
	353
	

	105596210004758
	段绍毅
	男
	国际关系
	70
	62
	123
	96
	351
	

	105596210004218
	胡忠燊
	男
	国际关系
	74
	55
	117
	104
	350
	

	105596210006238
	陈玉佩
	女
	国际关系
	70
	59
	130
	90
	349
	

	105596210003551
	符元美
	女
	国际关系
	61
	63
	126
	94
	344
	

	105596210004390
	余孟雅
	女
	国际关系
	77
	77
	112
	78
	344
	

	105596210009090
	蒙媛
	女
	国际关系
	73
	65
	104
	101
	343
	

	105596210003552
	普鹏飞
	男
	国际关系
	75
	58
	114
	94
	341
	

	105596210009091
	韦武年
	男
	国际关系
	69
	60
	108
	101
	338
	

	105596210005838
	温子坚
	男
	国际关系
	71
	61
	114
	90
	336
	

	105596210000045
	李刚
	男
	国际关系
	72
	46
	106
	111
	335
	

	105596210009088
	申阳洋
	女
	国际关系
	74
	61
	101
	95
	331
	

	105596210001766
	郭燕
	女
	国际关系
	72
	58
	109
	91
	330
	

	105596210000449
	许文龙
	男
	国际关系
	68
	50
	116
	93
	327
	

	105596210007400
	黄海波
	男
	国际关系
	66
	48
	117
	90
	321
	

	105596210004355
	胡威
	男
	国际关系
	73
	57
	100
	90
	320
	

	105596210009089
	陈冬元
	女
	国际关系
	64
	58
	106
	92
	320
	

	105596210000375
	张子樱
	女
	外交学
	63
	59
	133
	106
	361
	

	105596210010052
	高金歌
	女
	外交学
	66
	64
	126
	101
	357
	

	105596210007406
	李彦佚
	男
	外交学
	73
	63
	112
	102
	350
	

	105596210004618
	刘一鸣
	女
	外交学
	64
	80
	115
	79
	338
	

	105596210004220
	刘晗
	女
	外交学
	71
	74
	107
	79
	331
	

	105596210009766
	聂润庆
	女
	外交学
	72
	67
	93
	90
	322
	


